
О  внесении  изменений  в  структуру  администрации Назрановского  муниципального  района  Республики  Ингушетия

 №49/1-1 от 15.06.2015г.

      

 СОВЕТ

  

МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ     

  

  НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

                                                

  

   

  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

  

 1 / 4



О  внесении  изменений  в  структуру  администрации Назрановского  муниципального  района  Республики  Ингушетия

«15»  июня  2015 г.                                                                                   №   49/1-1

  

                                                        

  
  «О  внесении  изменений  в  структуру 
администрации
  Назрановского  муниципального  района  Республики
 Ингушетия»
  

  

Руководствуясь  частью  8  статьи  37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Уставом  Назрановского  муниципального  района и  на основании предложений  главы
администрации Назрановского  муниципального района   Лотырова  И.А., Совет 
местного  самоуправления   Назрановского   муниципального   района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Внести в структуру администрации  Назрановского  муниципального района  (далее -
структура администрации) следующие изменения:

  

1.1. Исключить  из структуры администрации следующие высшие должности

 2 / 4



О  внесении  изменений  в  структуру  администрации Назрановского  муниципального  района  Республики  Ингушетия

муниципальной службы:

  

- «заместитель Главы администрации», в функции которого входили вопросы
внутренней  политики,  градостроительства,  жилищно-коммунального  хозяйства; 

  

- «заместитель Главы администрации», в функции которого входили вопросы 
социально-культурной  сферы, опеки  и  попечительства.

  

2. Утвердить  структуру  администрации   Назрановского  муниципального района  
согласно  приложению №1  к  настоящему  постановлению

  

3. Рекомендовать  главе администрации  Назрановского муниципального района
Лотырову И.А. в  установленном порядке внести соответствующие изменения в штатное
расписание администрации  Назрановского муниципального района,  провести
распределение полномочий между своими   заместителями.

  

4. Опубликовать   настоящее   постановление  в   газете  «Наьсархо»              
(Назрановец)  и  разместить на официальном сайте Районного Совета в  информационн
о-телекоммуникационной
 
сети
«Интернет»  в  средствах  массовой  информации.

  

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

  

  

  

 3 / 4



О  внесении  изменений  в  структуру  администрации Назрановского  муниципального  района  Республики  Ингушетия

Глава  Назрановского

  

муниципального  района                                                     
            Х.Т. Цечоев

 4 / 4


